DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE PAUTA – PL 363/2025

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE,

no Requerimento de Retirada de Pauta do Projeto de Lei n° 363/2025, que

“Altera a Lei nº 14.399, de 8 de julho de 2022, que institui a Política Nacional

Aldir Blanc de Fomento à Cultura", votei SIM.

          Sala das Sessões, 28 de abril de 2025.

RODRIGO VALADARES

DEPUTADO FEDERAL – UNIÃO/SE

*C
D2

53
13

61
00

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rodrigo Valadares
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD253136100100

DV
T

n.
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
8/

04
/2

02
5

20
:2

7:
36

.9
70

 -
M

es
a

DV
T

3
=>

 P
L

36
3/

20
25